
Hygienicky čistší domov
Filtrační systém HEPA je schopen odfiltrovat až 99,99 %* částic jemného 
prachu, roztočů a alergenů o velikosti pouhých 0,3 mikronu, a zajistit tak čistší 
vzduch v domácnosti.

Ekologický vysavač
Vysavač je vyroben z 55% z recyklovaných materiálů a je ohleduplný k 
životnímu prostředí. PURE D8.2 ztělesňuje kvalitu a současně šetří přírodu. 

Náš nejtišší vysavač, hlučnost pouhých 57 dB (A) *
Inovativní systém PureSound dělá z PURE D8.2 náš 
nejtišší vysavač. Vysávat tak můžete kdekoliv bez toho, 
aniž byste rušili ostatní. *Měřeno v souladu s nařízením 
Komise (EU) č. 666/2013 ze dne 8. července 2013.

Vždy dokonalé výsledky
Vysavač Pure D8.2 má hubici s úplně novým designem  
OneGo Power Clean, která umožňuje vynikající sběr 
velkých i malých částic prachu a špíny bez ohledu na 
typ podlahy.

Automatická regulace výkonu
Technologie SmartMode automaticky detekuje typ 
podlahy a přizpůsobí tomu výkon vysavače. Díky tomu 
můžete snadno a důkladně vysávat koberce a tvrdé 
podlahy bez toho, aniž byste museli měnit nastavení 
vysavače.  

Sáčkový vysavač Pure D8
Náš nejtišší vysavač, hlučnost pouze 57 dB (A). Díky technologii SmartMode, 
hubici OneGo Power Clean a vysoce kvalitnímu omyvatelnému filtru, který 
účinně absorbuje prach, roztoče, pyl a alergeny, je prostředí vaší domácnosti 
ještě čistější a zdravější. 

Specifikace a benefity

• Sáčkový vysavač se sáčkem S-Bag 
• Indikace plného sáčku
• Integrované parkovací úchyty
• Pohyblivá rukojeť
• 2 prachové sáčky
• Měkká kolečka
• Dvoudílna trubice

Sáčkový vysavač Pure D8

PD82-4MB

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEVF200PS00086.jpg


Hlučnost dB(A) 57
Přibližná hodnota roční spotřeby 
(kWh) 21.4

Barva Misty Blue
Akční rádius (m) 12
Velikost prachového sáčku (l) 3,5
HEPA filtr Ano
Hubice - univerzální OneGo Power Clean with interlock
Hubice pro tvrdé podlahy Parketto Pro with interlock
Hmotnost (kg) 5
Hubice - Extra None
Turbo kartáč na koberce None
Non Integrated accessories 3in1 tool, Caddy
Přiložené příslušenství Není
Příslušenství Žádné
Typ prachového sáčku s-bag classic long performance
Typ filtru Omyvatelný filtr E12
Obsah recyklovaného plastu (%) 55
Automatická funkce Ano
Rozměry (mm) 246x300x442
Délka přívodního kabelu (m) 9
Maximální průtok vzduchu 26
Indikátor naplnění sáčku Elektronický
Bent end Standard bent-end with air valve
Electronics display No

Účinnost filtrace, kompletní vysavač 
(%). Norma: EN 60312-21-2017 99.999

Držák na příslušenství Držák na rukojeti
Nominální příkon (W) 500
Osvětlená hubice Ne
Parkovací poloha Horizontální + Vertikální
PowerRegType Knob
Kód produktu (PNC) 900 258 493

Trubice Telescopic- Stainless Steel- 
Interlocking_32mm

EAN kód produktu 7332543693894
Modelová řada Pure D8
Filtr motoru Základní motorový filtr
Soft start function Ano
Navíječ kabelu Jednoduchý
Hmotnost (kg) 7.19
Technologie Sáčkový
Max. příkon (W) 600

Technická specifikace

Sáčkový vysavač Pure D8

PD82-4MB

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/fd221ce7-708c-4328-9862-74f3d169499c/E4RM3Q/c132329a-cffe-4b69-8f8f-86b1148bb285/ORIGINAL/c132329a-cffe-4b69-8f8f-86b1148bb285.pdf

